Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a zaniká v případech stanovených OZ. 

III. Cena věcného břemene a platební podmínky 

3.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

3.2. Cena Věcného břemene je sjednána Smluvními stranami jako jednorázová náhrada ve výši 
29.100 Kč bez DPH, celkem tedy ve výši 35.211 Kč (slovy třicet pět tisíc dvě stě jedenáct korun 
českých). Tato cena byla stanovena znaleckým posudkem č. 35/D/2025, vyhotoveným znalcem 
Ing. Dagmar Leebovou. K ceně Věcného břemene se připočítává DPH v zákonné výši dle aktuální 
sazby platné v den uzavřeni této Smlouvy, tj. v den podpisu této Smlouvy oběma Smluvními